

بیساری از آلمانی‌ها توان مالی سفر رفتن ندارند

همه مردم آلمان نمی‌توانند چند روزی را برای تعطیلات به سفر بروند و برای این امر هزینه کنند. طبق داده‌های آژانس آمار اتحادیه اروپا ۲۲.۶ درصد از مردم آلمان حتی برای یک سفر تعطیلات یک هفته‌ای در سال پول ندارند. / یورو استات



درخواست حمله هسته‌ای علیه غزه

«تیم والبرگ» عضو جمهوری خواه مجلس نمایندگان آمریکا به تازگی در یک سخنرانی پیشنهاد داد مانند حمله هسته‌ای آمریکا به ژاپن در جنگ جهانی دوم، غزه نیز هدف حمله هسته‌ای واقع شود! بیساری حتی در آمریکا این اظهارات والبرگ را محکوم کرده‌اند. / سی.ان.ان

## جهان مقاومت

### اعتراف به تلفات بالا در میان نظامیان صهیونیست

ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد ۲نظامی دیگر این رژیم در درگیری‌های اطراف بیمارستان شفا در غزه کشته و ۸ نظامی هم زخمی شده‌اند. ارتش رژیم صهیونیستی رسماً به کشته شدن ۶۰۲ نظامی از آغاز جنگ غزه و ۵۸۸نظامی از آغاز حمله زمینی به این باریکه اعتراف کرده است. /المیادین

### نتانیاهو زیر تیغ!

دفتر نخست‌وزیری رژیم صهیونیستی روز دوشنبه اعلام کرد که بنیامین نتانیاهو تحت عمل جراحی فشق قرار گرفته است. این اطلاعیه می‌افزاید که پزشکان روز شنبه حین معاینات معمول متوجه مشکل فشق بنیامین نتانیاهو شدند و پس از مشاوره‌های لازم، تصمیم برای عمل جراحی وی گرفته شد. /رویترز

### سرکوب تظاهرات همبستگی با غزه در کانادا

تظاهرات همبستگی با غزه در شهر تورنتو توسط پلیس کانادا به شدت سرکوب شد. این تظاهرات طی روزهای اخیر در تورنتو و برخی دیگر از شهرهای کانادا برگزار شده بود. پلیس در کشورهای غربی به شدت با تظاهرات حامیان فلسطین مقابله می‌کند. /القدس

### شلیک اسرائیلی‌ها به نیروهای خودی

یک فروند بالگرد ارتش رژیم صهیونیستی به اشتباه گروهی از نظامیان اسرائیلی را در غزه هدف قرار داده است که طی آن تعدادی از نظامیان زخمی شدند. /هاآرتص

### شهادت ۳۴ فلسطینی بر اثر گرسنگی در غزه

منابع پزشکی در نوار غزه اعلام کردند ۴کودک دیگر در بیمارستان «کمال عدوان» در شمال این باریکه بر اثر گرسنگی به شهادت رسیدند. با شهادت این ۴کودک، تعداد افرادی که تاکنون بر اثر گرسنگی جان خود را از دست دادند، به ۳۴تفر افزایش یافت. /۳تفر از افرادی که در نتیجه گرسنگی و سوءتغذیه به شهادت رسیدند، کودک هستند. رژیم اشغالگر صهیونیستی همچنان از ورود کمک‌ها به نوار غزه به‌ویژه شمال این باریکه جلوگیری می‌کند. مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین

### تحلیلگر اسرائیلی: نتانیاهو زیر فشار است

«اموس هرئیل»، تحلیلگر نظامی اسرائیلی تأکید کرد که فشارها بر نتانیاهو در حال افزایش است و اعتراضات و تظاهرات خانواده‌های اسرای اسرائیلی کار نتانیاهو را سخت کرده است. /تایمز اسرائیل

### ادامه حمایت از فلسطین در رقابت‌های فوتبال

در ادامه حمایت جهانی از مقاومت فلسطینی‌ها و محکومیت جنگ علیه غزه، طرفداران ۲تیم فوتبال فیصلی والوحدات اردن در حمایت از غزه و فلسطین شعار سردادند. پیش‌تر نیز حامیان فوتبال در کویت، قطر، اسپانیا و ایرلند در حمایت از غزه شعار سرداده بودند. /الجزیره

## جهان نما

### پاپ جنگ غزه را عملیات تروریستی خواند



پاپ فرانسیس، رهبر مسیحیان کاتولیک جهان در سخنانی درباره نسل‌کشی غزه توسط اسرائیل، به شدت جنگ علیه غزه را مورد انتقاد قرار داده و گفته است که این یک جنگ نیست، بلکه این یک عملیات تروریستی است. شمار شهدای جنگ در غزه از آغاز تاکنون به بیش از ۳۲هزار نفر و شمار مجروحان نیز به بیش از ۷۵هزار نفر رسیده است.

### مادر فلسطینی به دنبال استخوان فرزند شهیدش



یک مادر فلسطینی که از پیدا کردن جسد فرزند شهیدش در بیمارستان شفا پس از محاصره اسرائیل ناامید شده است، پس از عقب‌نشینی اشغالگران صهیونیست

از این بیمارستان با چشمان گریان به خبرنگاران می‌گوید: «می‌خواهم استخوان‌هایش را بردارم و با خودم ببرم، نمی‌خواهم او را اینجا بگذارم.»

### درس بزرگ کودک فلسطینی



یک دختر کوچک فلسطینی با وجود گرسنگی زیاد، آنقدر سخاوتمند است که غذای اهدایی خود را به دیگران می‌بخشد. این اقدام کودک فلسطینی در فضای مجازی بسیار بازنات داشته و بیساری از کاربران، رفتار این کودک ۳ساله را درس بزرگ به بشریت عنوان کرده‌اند.

# هولوکاست واقعی در بیمارستان شفا

صهیونیست‌ها در سایه حمایت غرب، جنایت بی‌سابقه دیگری را در بیمارستان شفا رقم زدند

## گزارش

بهاره محبی

روزنامه‌نگار

«خانه مرگ»: ایسن توصیف مادم گیلبرت، پزشک نروژی، از بیمارستان شفا در غزه است. گیلبرت با بازتشر تماویر هولناکی

که در پی عقب‌نشینی نیروهای اشغالگر اسرائیلی از بیمارستان شفا در شبکه‌های اجتماعی دست‌به‌دست می‌شود، نوشته است: «بیمارستان تخصصی ۷۰۰تختخوابی شفا که ۷۸سال پیش تأسیس شده بود، به‌طور کامل ویران شده و به‌گورستان بیماران، کادر پزشکی و پناهندگان تبدیل شده است. آمریکا، اتحادیه

اروپا و انگلیس باید به‌دلیل حمایت از جنایات اسرائیل شرمسار باشند. با دقت به کشتارگاه شفا نگاه کنید و هرگز نسل‌کشی غزه، عاملان این نسل‌کشی و همدستان آن را فراموش نکنید!» در پی عقب‌نشینی نیروهای اشغالگر اسرائیلی از بیمارستان شفا پس از ۲هفته حمله و محاصره، اجساد صفا شهید در این

بیمارستان، خیابان‌ها و کوچه‌های اطراف آن روی زمین افتاده است. به‌گزارش مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین، ساختمان‌های مجتمع بیمارستان شفا به آتش کشیده شده. این بیمارستان به‌طور کامل از خدمت خارج شده و حجم ویرانی در آن و مناطق اطراف آن بسیار زیاد است.



### هشدار درباره تله جدید صهیونیست‌ها

حماس با انتشار بیانیه‌ای گفته جناح‌های ائتلاف نیروهای فلسطینی پیشنهاد اسرائیل برای اعزام نیروهای عربی برای اداره غزه را رد کرده و نسبت به عواقب آن هشدار می‌دهند. در این بیانیه همچنین پیشنهاد تل‌آویو به‌عنوان یک تله جدید صهیونیستی و یک دروغ توصیف شده است. در این بیانیه آمده: «اسرائیل، همراه با آمریکا، با مراجعه به برخی کشورهای عربی برای کمک، به‌دنبال اجتناب از شکست و حشمتانگی هستند که متحمل شده‌اند تا ارتش اشغالگر را از باتلاق عظیمی که خود را در نوار غزه گرفتار آن می‌بیند خارج کنند.»

در همین حال محمود مرداوی از رهبران جنبش مقاومت اسلامی حماس، در گفت‌وگو با شبکه قدس تأکید کرده که فعلاً طرح جدیدی برای آتش‌بس در غزه دریافت نشده است. مرداوی تصریح کرد هر طرحی که متضمن قواعد اساسی تعیین شده توسط حماس مبنی بر توقف جنگ، بازگشت بدون شرط آوارگان و خروج نیروهای اشغالگر از غزه، ورود کمک‌ها و بازسازی غزه نباشد شانس حقیقی برای رسیدن به توافق نخواهد داشت. گروه‌های مقاومت فلسطین ۱۵مهرماه برابر با هفتم اکتبر ۲۰۲۳، عملیات «طوفان الاقصی» را از غزه در جنوب فلسطین علیه مواضع رژیم اسرائیل آغاز کردند که سرانجام پس از ۴۵روز نبرد و درگیری، سوم آذرماه ۱۴۰۲(۲۴نوامبر ۲۰۲۳) آتش‌بس موقت چهارروزه برای تبادل اسرا برقرار شدند. این وقفه در جنگ، ۷روز ادامه یافت و سرانجام صبح جمعه ۱۰آذر (اول دسامبر ۲۰۲۳) آتش‌بس موقت به پایان رسید و رژیم اسرائیل حملات علیه غزه را از سر گرفت. این رژیم برای جبران شکست خود و توقف عملیات مقاومت، گذرگاه‌های نوار غزه را بسته و در حال بمباران این منطقه است.

### مخالفت مقاومت با حضور نظامیان عرب در غزه

همزمان با موج خبری گسترده جنایات صهیونیست‌ها در بیمارستان شفا، منابع آگاه دیروز (دوشنبه) اعلام کردند که نشست قاهره میان میانی‌ها و هیأت رژیم صهیونیستی هیچ نتیجه‌ای درباره آتش‌بس نداشته است. یکی از رهبران جنبش حماس با اشاره به اینکه نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی مانع اصلی رسیدن به هر گونه توافقی است، در مصاحبه با الجزیره گفته هیأت اسرائیلی در مذاکرات، اختیار رسیدن به توافق را ندارد و بنیامین نتانیاهو به‌دنبال این است که زمان به‌دست بیاورد.

جنبش مقاومت حماس پیش‌تر نیز اعلام کرده بود که گروه‌های سیاسی متشکل از ائتلاف نیروهای فلسطینی پیشنهاد تل‌آویو برای اعزام نیروهای عرب به نوار غزه را رد کرده‌اند. تازمای خبری اکسیوس به نقل از دو مقام ارشد اسرائیلی گزارش داده بود که یوآو گالات، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی، در سفر اخیر خود به آمریکا، پیشنهاد تشکیل یک گروه چندملیتی با نیروهای عربی را برای تقویت نظم و قانون در غزه و اطمینان از ارسال ایمن کمک‌های بشر دوستانه داده است.

۱۰۵۰ دستگاه	منزل مسکونی تخریب‌شده در اطراف بیمارستان شفا	۴۰۰ نفر	فلسطینی شهید در حمله به بیمارستان	۶۸۵ نفر	پزشک و کادر درمانی شهید از ابتدای حملات صهیونیست‌ها	۹۰۰ نفر	پزشک و کادر درمانی مجروح از هفتم اکتبر
۳۲ دستگاه	بیمارستان تخریب‌شده از ابتدای حملات صهیونیست‌ها به غزه	۳۲۸۴۵ نفر	مجموع شهدای فلسطینی از ابتدای حملات صهیونیست‌ها	۸۰۰۰ نفر	فلسطینی مفقودشده	۷۳ درصد	از شهدا و مجروحان زن و کودک هستند

## پایان مأموریت با شهادت

در حمله رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولگری ایران در دمشق، سردار محمدرضا زاهدی به شهادت رسید

## گزارش ۲

شبکه لبنانی العالم روز گذشته خبر داد که جنگنده‌های رژیم صهیونیستی ساختمان کنسولگری ایران در دمشق و محل اقامت سفیر ایران را هدف قرار داده‌اند. برخی منابع خبری گزارش داده‌اند که تا لحظه انتشار خبر، بیکر ۶نفر از زیر آوار این حمله بیرون آمده است اما هنوز منابع رسمی سوریه خبری درباره تلفات این حمله گزارش ندهاده‌اند. این در حالی است

### شهادت فرمانده برجسته سپاه قدس

در جریان حمله رژیم صهیونیستی به ساختمان مجاور سفارت ایران در دمشق، سردار محمدرضا زاهدی از فرماندهان نیروی قدس سپاه به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

همچنین گزارش‌های تأیید‌نشده از شهادت تعدادی از دیپلمات‌های کشورمان در حمله جنگنده‌های رژیم صهیونیستی به کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در دمشق حکایت دارد.

### بیانیه وزارت دفاع سوریه

وزارت دفاع سوریه پس از حمله رژیم صهیونیستی به ساختمان مجاور سفارت ایران در دمشق در بیانیه‌ای عنوان کرد: حدود ساعت ۱۷ عصر، دشمن اسرائیلی از سمت جولان اشغالی ساختمان کنسولگری ایران در دمشق را هدف حمله هوایی قرار داد. این حمله منجر به تخریب کل ساختمان و شهید و مجروح شدن همه افراد داخل آن شد. تلاش برای خارج کردن اجساد شهدا و مداوای مجروحان و آواربرداری ادامه دارد.

### سردار زاهدی که بود؟

- سردار محمدرضا زاهدی (زاده ۱۱ آبان ۱۳۲۹ اصفهان) از فرماندهان ارشد نیروی قدس سپاه محسوب می‌شود.
- وی در سال‌های ۱۳۸۴ تا ۱۳۸۷ به‌عنوان فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران فعالیت می‌کرد.
- از ۱۳۸۴ تا ۱۳۸۵ با حفظ سمت فرمانده فراگاه تارالله نیز بود و از ۱۳۹۵ تا ۱۳۹۸ نیز معاونت عملیات سپاه پاسداران را بر عهده داشت.
- سردار زاهدی در سال ۱۳۵۹ به سپاه پاسداران پیوست و در طول دفاع مقدس از فرماندهان میانی سپاه بود و فرماندهی تیپ ۴۴قمر بنی‌هاشم را از ۱۳۶۵ تا ۱۳۶۸ بر عهده داشت.
- وی در فاصله سال‌های ۱۳۶۵ تا ۱۳۷۰ فرمانده لشکر ۱۴امام حسین (ع) بود.
- او در سال ۱۳۸۴ برای مدت کوتاهی فرماندهی نیروی هوایی سپاه پاسداران را بر عهده داشت.
- سردار زاهدی از ۱۳۸۷ تا ۱۳۹۵ در نیروی قدس فعالیت می‌کرد و فرمانده سپاه سوریه و لبنان این نیرو بود.

## هشتگ



### زی اسکوئیرل

#### کاربر خبری تحلیلی

یکی از اعضای خانواده‌های اسرای اسرائیلی در غزه می‌گوید مقامات امنیتی و سیاسی در تل‌آویو عمداً همه اعضای خانواده‌ها را تحت فشار قرار می‌دهند تا اقدامات نمایشی برای فشار بر سازمان ملل و جهت تبلیغات در رسانه‌های غربی انجام دهند. براساس گفته این فرد، مقامات امنیتی تل‌آویو بستگان اسرای اسرائیلی در غزه را در صورت خودداری از انجام اقدامات نمایشی، تهدید کرده‌اند.



### رونی الدنمارکی

#### پژوهشگر مسائل عرب در اروپا

وقتی عکس‌های خیاط بیمارستان شفا در غزه یا انبوهی از اجساد را می‌بینم، به این فکر می‌کنم که نسل آینده از ما سؤال خواهد کرد که چرا اجازه دادیم این اتفاق بیفتد؟ و بیساری از ما پاسخی به آیندگان نخواهیم داشت.



### کهنه‌سربازان برای صلح

#### کاربر ضدجنگ در میسوری آمریکا

«لری هیبرت»، فرمانده ارشد نیروی هوایی ارتش آمریکا در حمایت از مردم غزه اعتصاب غذای خود را برای نشان دادن وضعیت اسفناک کودکان گرسنه غزه آغاز کرده است.

## درچه

### بندر جنوبی صهیونیست‌ها زیر آتش عراقی‌ها

رسانه‌های عبری‌زبان، بامداد دوشنبه از به‌صدا در آمدن آژیر خطر در بندر ایلات واقع در جنوب فلسطین اشغالی و حومه آن خبر دادند. بر این اساس، یک پایگاه دریایی در بندر ایلات هدف حمله پهپادی قرار گرفت. به نوشته روزنامه «اسرائیل هیوم»، این پایگان دریایی پس از آن هدف حمله قرار گرفت که یک جسم پرنده در آسمان ایلات رهگیری شد. دیگر منابع عبری‌زبان هم تأیید کردند که یک کمپ ارتش اسرائیل پس از اعلام رهگیری یک شیء پرنده در آسمان شهر ایلات مورد اصابت پهپاد قرار گرفته است.

همزمان مقاومت اسلامی عراق با صدور بیانیه‌ای تأکید کرد یکی از مراکز مهم ارتش اشغالگر را در فلسطین اشغالی با تلیحیات مناسب هدف قرار داده است. در بیانیه مقاومت اسلامی عراق آمده است که مجاهدین مقاومت اسلامی در عراق در ادامه رویکرد مقاومت در برابر اشغالگری، حمایت از مردم غزه و در واکنش به کشتارهای رژیم غاصب صهیونیستی علیه هر نظامی فلسطینی اعم از کودکان، زنان و افراد سالخورده، صبح روز دوشنبه را در سرزمین‌های اشغالی با سلاح‌های کارآمد و دقیق مورد اصابت قرار دادند. در این بیانیه بر تلاطم این حملات و درهم کوبیدن مواضع و استقرار نظامیان صهیونیست تأکید شد.

ویدئویی نیز در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده که نشان می‌دهد به‌دنبال شنیده شدن صدای آژیر خطر در ایلات، اسرائیلی‌ها به‌صورت گروهی در حال فرار از خانه‌هایشان هستند. رسانه‌های رژیم صهیونیستی می‌گویند پهپادهای شلیک‌شده از عراق تنها چند متر با هدف قرار دادن «ساعیر ۶» گران‌ترین کشتی جنگی اسرائیل فاصله داشتند. سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی هم با‌اذعان به این حمله تأکید کرد که پس از به‌صدا در آمدن آژیر خطر در شهر ایلات، یک پهپاد که از شرق می‌آمد در منطقه خلیج ایلات منفجر شد و خساراتی به همراه داشت. ارتش رژیم صهیونیستی با‌اذعان به اینکه این حمله خسارت مادی به یک ساختمان وارد کرده در عین حال مدعی شد که این حمله تلفات جانی به همراه نداشته است. رسانه‌های عبری‌زبان گزارش داده‌اند که پرتاب این پهپادها به سمت ایلات از جانب عراق بوده است نه جاهای دیگری مانند یمن. رسانه‌های صهیونیستی نیز در گزارش‌های خود درباره این حمله گفته‌اند که از زمان آغاز جنگ علیه غزه، این برای دومین بار است که یک پهپاد از جانب نیروهای مقاومت عراق به ایلات نفوذ کرده و در شهر ایلات منفجر می‌شود. همزمان با حملات نیروهای مقاومت اسلامی عراق در داد. این حملات از جبهه شمال توسط حزب‌الله لبنان و از جبهه جنوب توسط نیروهای مقاومت عراق و یمن علیه اشغالگران انجام می‌شود.

